el  subdili  eis,  quibus  subsunt,  laliter  illudentes  in  omnibus  lerris.  locis  et  provineiis 

sacri  imperii  a  presenti  die  imposlerum  civilalum,  in  quarum  cives  lali  fraude  re- 

«i  eipi  se  procuranl  vel  hactenus  procuraront,  juribus  el  libertalibus  in  nullo  penilus 

pocianlur,  nisi  ad  hujusmodi  civilales  corporaliler  et  realiter  transeunles  ibique 
larem  fovenles  conlinue  el  vere  ac  non  fiele  residenciam  facienles  debita  onera  el 

munieipalia  subeanl  munera  in  eisdem.  Si  quis  vero  conlra  presenlis  noslre  legis  Ic- 

uoretn  recepli  sunt  vel  fuerinl  in  futurum,  illorum  reeeplio  omni  carcat  firmitate, 

»  el  recepli,  cujuscunque  condicionis,  dignilalis  aut  stalus  exislanl,  in  nollo  casu 

penilus  sine  causa  civilalum,  ad  quas  reeipi  se  procuranl,  juribus  vel  libertalibus 

gaudeant  quomodoUbel  vel  fruantur,  non  obstanlibus  quibuscunque  juribus,  pri« 

vilegiis  vel  consuetudinibus  ohservatis  quanlocumque  tempore  el  oblentis,  quas  el 

que,  in  quanlum  presenti  noslre  legi  obvianl,  presenlibus  ex  cerla  sciencia  revoca- 

so  mus  de  predicle  imperialis  pleniludine  polestalis  omnique  carere  deeernimus  robore 

lirmitatis,  circa  premissa  omnia  prineipum,  dominorum  et  aliorum  bominum,  quos 

laliter  deseri  conligit  vel  continget  imposterum,  juribus  circa  personas  el  bona  sub- 

ditorum  quorumeunque  ipsos  sepedicto  modo  deserencium  Semper  salvis.  Hos  nichi- 

lominus, qui  sepediclos  cives  el  su bditos  alienos  reeipere  conlra  presenti  s  noslre 

36  legis  disposicionem  presumpserint  vel  reeipere  in  prelerilo  presumpserunl,  si  eos 

omnino  non  dimiserint  infra  mensem  post  intimacionem  presencium  eis  faclam,  pe- 

nam  centum  marcarum  auri  pari  pro  Iransgressione  hujusmodi  tociens,  quociens 

deineeps  factum  fueril,  ineurrere  decernentes,  quarum  medietas  imperiali  fisco  nostro, 

reliqua  vero  dominis  illorum  qui  recepli  fuerinl  irremissibiliter  applicetur.    Ad  pre- 

«o  misse  vero  legis  evidenciam  ampliorem  el  rei  memoria m  sempilernam  presens 

Privilegium  noslrum  venerabili  Jobanni  Argenlinensi  episcopo,  prineipi,  cousan- 

gwineo  et  consiliario  noslro  dileclo,  ejusque  successoribus  ecclesie  Argenlincnsis 

episcopis  et  ipsi  Argenlinensi  ecclesie  dedimus  de  imperialis  polestalis  pleniludine 
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perpeluo  duraturum.  Signum  Serenissimi  principia  el  domini  domini  Karoli  quarli  Ro-